Vx. Merogas. Me. pol haud rogem te ſi ſciam. Pe. o hominē malū:  
Vt diſſimulat. non potes celare: rem noui probe.

Omnia hercle ego edictaui. Mu. qd id eſt. Vx. quādō nihil pudet  
Neq̄ uis tua uoluntate ipſe profiteri. audi atq̄ ades  
Et quid triftis. & quid hic mihi dixerit. faxo ſcias.

Palla ē mihi domo ſubrepta. Me. palla ſubrepta eſt tibi  
Pe. Viden ut ſceleſtus capiat: huic ſubrepta eſt non tibi.  
Nam proſecto tibi ſubrepta ſi eſſet: ſalua non foret.

Me. Nihil mihi tecū eſt. ſed quid tu aſi. Vx. palla inquit periit domo:  
Tu tu. uox pro

Me. Q uis eam ſubriput. Vx. pol iſtuc ille ſci: qui illam abſtulit.

Me. Q uis hic hō eſt. Vx. menachm⁹ quidā. Me. edepol factū neq̄ ter

Q uis is menachmus eſt. Vx. tu iſtic inq̄. Me. ego ne. Vx. tu

Me. Q uis arguit? Vx. ego met. Pe. & ego: atq̄ huic aīcæ detulisti ero  
ſam nos. corri gen  
dum ceneſo: nā uos  
lam uos: nos iā feſſi  
ſumus dū perpetim  
cōtinuam⁹ uos uos  
ſecifſiſ: uos deſſiaue  
ratis prandii apud  
erotion. Non fal  
ſum dicere. ſubinte  
lige ſatis eſt. Ex  
re tua. ex utilitate  
tua. Excidiſſe. ex  
gratia hui⁹ familiæ  
prolapſum eſſe.

Me. Ego dedi. Pe. tu iſtic inq̄: uin afferri noctuam.

Q uæ tu tu uſq̄ dicat tibi: nam uos iam nos deſeffi ſumus.

Me. Per iouem deoſq̄ omnis adiuro uxor: ſatin hoc eſt tibi  
Non dediſſe. Pe. immo hercle uero nos non falſum dicere:

Me. Sed ego illam non condonaui: ſed ſic utendam dedi.

Vx. Equidem ecastor tuam nec chlamydem deferas nec palliū  
Cuiq̄ utendum: mulierem æquū eſt uestimentum muliebre  
Dare foras: uirum uirile: quin refers pallam domum.

Me. Ego faxo referetur. Vx. ex re tua ut opinor feceriſ  
Nam domū nunquam introibis niſi ſeres pallam ſimul.

Me. Ego domū: Pe. quid mihi futurū eſt qui tibi hanc operam dediſ  
ſuæ. ſcribēdum eſt. Vx. Opera reddetur: quando quid tibi erit ſubruptum domo:

Pe. Id quidem edepol nunq̄ erit nā nihil eſt: quod perdā domi  
Cum uiro cum uxore. Me. dii uos perdaſ: properabo ad forum

Nam ex hac familia me plane excidiſſe intelligo:  
Male mihi uxor ſeſſe cenſet. quom excludit foras.

Q uasi non habeam: quo intromittar alium meliorem locū:  
Si tibi diſpliceo patiundum: at placuero huic erotio

Q uæ me non excludet a ſe. ſed apud ſe occcludet domi.  
Nunc ibo orabo ut mihi pallam reddat: quam dudum dedi

Aliam illi redimam meliorem: ecquis hic eſt ianitor  
Aperite: atq̄ erotium aliquis euocate ante hostium.

Erotium. Menachmus.

Er. q Vis hic me quærit ſibi inimicitias magis q̄ aetati ſuæ  
Menachme cur ante aedis aſtas: ſequere intro. Me mane  
Scin qd ē: q̄ ego ad te uenio. Ero. ſcio ut tibi ex me ſit uoluptas  
Me. Immo edepol pallam illam amabo te: quam tibi dudū dedi